[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28  декабря 2011 г.                                                                                                               № 377
Об утверждении проекта организации
и застройки территории ДНП
«Лесная поляна», расположенного в
районе г. Сертолово Всеволожского
района Ленинградской  области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32 Федерального закона от 15.04.1998г. № 66 «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», рассмотрев заявление председателя правления ДНП «Лесная поляна» Д.О. Пушилина  об утверждении проекта организации и застройки территории ДНП «Лесная поляна», расположенного на земельном участке в кадастровом квартале  47:08:0103001  в районе г. Сертолово  Всеволожского района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект организации и застройки территории ДНП «Лесная поляна»,   расположенного на земельном участке в кадастровом квартале  47:08:0103001  в районе                  г. Сертолово  Всеволожского района Ленинградской области, согласно приложению 1, площадью 132500,0  кв.м., в том числе:
земли общего пользования             -      21910,0  кв.м;
земли в пользовании членов ДНП -    110590,0  кв.м,

с количеством участков                  -              60 шт.
2.  Председателю правления ДНП «Лесная поляна»:

2.1. Застройку территории вести в строгом соответствии с утвержденным проектом организации и застройки территории ДНП «Лесная поляна».

2.2. Производить предоставление и освоение земельных участков в соответствии с действующим законодательством, в установленном  порядке,  индивидуально.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Петербургский рубеж» и разместить на официальном сайте администрации: www.mosertolovo.ru в сети  Интернет.

4.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.   Контроль   за   исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                                 В.А. Тыртов